Rabat Cena netto VAT % Wartość netto Wartość VAT Wartość brutto

1. Budżet na kampanię AdWords szt. 1 0% 3 000,00 zł 23% 3 000,00 zł 690,00 zł 3 690,00 zł

Zestawienie sprzedaży w/g stawek podatku VAT:

Wartość netto VAT % Wartość VAT

3 000,00 zł 23% 690,00 zł

Razem do zapłaty: 3 690,00 zł

Słownie: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt złotych

Zapłacono: 3 690,00 zł

Pozostało do zapłaty: 0,00 zł

Na konto: 43114020040000310277822575